VI,  do referido diploma legal,  para que se efetue despesa junto à empresa CONTRESEG
TREINAMENTO EIRELI., tendo como objeto a  realização teste  de  condicionamento
físico para os agentes de segurança do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí.

O  valor  da  despesa  importa  em  R$  5.940,00  (cinco  mil,  novecentos  e
quarenta reais).

Teresina, 18 de setembro de 2019.

Bel. Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho

Diretor-Geral do TRE-PI – Autoridade delegada –

Portaria TRE/PI 114/2019.

Documento assinado eletronicamente por Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho, Diretor Geral, em